
（公 印 省 略） 

兵社事発第７２号 

令和２年８月２５日 

 

 加入施設・団体代表者 各位 

 

 

兵庫県社会福祉協議会 

事務局長 北村 悦伸 

 

 

令和２年度 民間社会福祉事業職員互助会「会員交流・余暇充実事業」について（お知らせ） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、本会事業の推進につきましては、平素からご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記事業につきましては、一部の事業を除き、ほぼ全ての事業の実施を見合わせておりま

すが、現在の新型コロナウイルス感染症の感染状況等を鑑み、今年度は下記のとおり対応させてい

ただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、事業の見合わせに伴い、代替事業を実施する予定にしております。詳細等が決まりました

ら、改めてご案内いたします。 

毎回本事業を楽しみにしていただいている会員の皆様におかれましては、残念なお知らせとなっ

てしまい誠に申し訳ございません。何卒、趣旨ご賢察いただきまして、ご理解・ご了承を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【令和２年度「会員交流・余暇充実事業」の今後の予定】 

中止する事業 バーベキュー旅行、宿泊旅行、日帰り旅行、バレーボール大会 

実施する事業 

チケットあっせん（「舞台・ミュージカル鑑賞」、「スポーツ観

戦」、「ワンコインコンサート・チケットあっせん」、「映画観賞

券（下期）」） 

 ※公演等が行われており、本会にあっせんがあった場合に限ります。 

 

 

お問い合わせ先 

            兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部（担当：廣瀬・久保・森下） 

             住所 神戸市中央区坂口通 2-1-1 

             TEL 078-242-4635  FAX 078-251-5678 


